Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  de  administração,  gerenciamento  e  emissão  de  cartões
magnéticos, com chip ou tarja magnética, para o fornecimento de vale-combustível aos funcionários da CODECA, pelo período de
doze meses. Data de Vigência: 01/09/2025 a 01/09/2026. Valor mensal da aquisição: R$260.000,00 (duzentos e sessenta mil
reais).

Caxias do Sul, 02 de setembro de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL
Publicado em cumprimento ao que dispõe o art. 12 do Ato das Disposições Transitórias da Lei Orgânica do Município, em